



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ จ.1 ภว.(กป.) 1510/2560 ลว.16 มิ.ย. 2560

รายละเอียด :	จ้างเหมาบริษัท, ห้างร้าน, บุคคลภายนอกขยายเขตระบบจำหน่าย บ.โคกสูง - บ.โนนสูง ต.ในเมือง อ.เวียงเก่า จ.ขอนแก่น
ระยะเวลาขายแบบ :	19 มิถุนายน 2560 ถึง 19 มิถุนายน 2560
เวลาที่ขายแบบ :	-
สถานที่ขายแบบ :	-
วันที่ยื่นซอง :	22 มิถุนายน 2560
เวลาที่ยื่นซอง :	9:00 น. - 10:00 น.
สถานที่ยื่นซอง :	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอภูเวียง จ.ขอนแก่น
วงเงินงบประมาณ :	334,276.58 บาท
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง):	334,276.58 บาท /
ราคาค่าแบบ :	- (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วงเงินค้ำประกันซอง :	- บาท
วันที่เปิดซอง :	22 มิถุนายน 2560
เวลาที่เปิดซอง :	11:00 น. เป็นต้นไป
สถานที่เปิดซอง :	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอภูเวียง จ.ขอนแก่น
จำนวน :	1 รายการ
โทรศัพท์ : 043-291250 Fax : 043-291479 E-mail : -	
หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :	-
ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง :	25600619170132977_ราคากลาง บ.โคกสูง.PDF
ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :	25600619170132961_ประกาศจ้างเหมาฯ บ้านโคกสูง - บ้านโนนสูง ม.10,14 ต.ในเมือง.PDF
หมายเหตุ :	-

ผู้รับผิดชอบ : พงษ์รัช อ.ท.ชม E-mail : pongtawat.otc@pea.co.th วันที่ประกาศ : 19 มิถุนายน 2560



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สาขาอำเภอกุเวียง

Provincial Electricity Authority Amphoe Phuwiang Branch

ประกาศ

เรื่อง จ้างเหมาบริษัท, ห้างร้าน, บุคคลภายนอกขยายเขตฯ

ด้วยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอกุเวียง มีความประสงค์จะจ้างเหมาบริษัท, ห้างร้าน, บุคคลภายนอกขยายเขตฯ ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอกุเวียง จังหวัดขอนแก่น บ้านโคกสูง - บ้านโนนสูง (เทศบาลตำบลในเมือง) ม.๑๐,๑๔ ต.ในเมือง อ.เวียงเก่า จ.ขอนแก่น ซึ่งยึดปฏิบัติตามเงื่อนไขและข้อตกลงของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ดังนั้นบริษัท, ห้างร้าน, บุคคลภายนอก (ต้องขึ้นทะเบียนคู่ค้ากับภาครัฐ) รายใดสนใจกรุณาติดต่อสอบถามรายละเอียดและแจ้งความประสงค์เข้าดำเนินการได้ที่ แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอกุเวียง จังหวัดขอนแก่น โทรศัพท์ ๐๔๓ - ๒๕๑๒๕๐, โทรสาร ๐๔๓ - ๒๕๑๔๗๙ ในวัน - เวลาทำการ โดยต้องนำเอกสารมาเพื่อตรวจสอบให้ตรงตามหลักเกณฑ์ของ กฟผ. และต้องเตรียมเอกสารมาในวันยื่นซอง ซึ่งมีดังต่อไปนี้

๑. ใบเสนอราคาจ้างเหมาฯ
๒. กรณีนิติบุคคล
 - ๒.๑ หนังสือรับรองหุ้นส่วนบริษัทจำกัด
 - ๒.๒ สำเนาใบจดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม ภพ.๒๐
 - ๒.๓ สำเนาทะเบียนบ้าน, สำเนาบัตรประชาชน (ผู้มีอำนาจลงนาม)
๓. กรณีบุคคลธรรมดา
 - ๓.๑ สำเนาทะเบียนบ้าน
 - ๓.๒ สำเนาบัตรประชาชน

ทั้งนี้ สามารถติดต่อขอรับแบบเสนอราคา ได้ตั้งแต่วันที่ ๑๙-๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. โดยสามารถยื่นซองเสนอราคาใน วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๐ เวลา ๐๙.๐๐-๑๐.๐๐ น. และเปิดซองในเวลา ๑๑.๐๐ น.

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๐

(นายยิ่งยงค์ หาญกุล)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอกุเวียง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

1. ชื่อโครงการก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย ฯ บ้านโคกสูง - บ้านโนนสูง (เทศบาลตำบลในเมือง) หมู่ 10,14 ตำบลในเมือง อำเภอเวียงเก่า จังหวัดขอนแก่น หมายเลขงาน C-60-D-PHWCM.0036.02.1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอเวียง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 334,276.58 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 2 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 334,276.58 บาท

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
				บาท	บาท
แผนกแรงส่งภายนอก					
1	2,840	เมตร	ติดตั้งพาดสายแรงสูง ขนาด 1x50 ค.มม.	2.95	8,378.00
2	36	อัน	ติดตั้งปรีฟอร์ม	161.00	5,796.00
3	65	อัน	ติดตั้งสเปรเซอร์	161.00	10,465.00
4	15	อัน	ติดตั้งเหล็กทางตรง	267.00	4,005.00
5	23	อัน	ติดตั้งเหล็กทางโค้ง	267.00	6,141.00
6	9	ตัน	ชุดหลุมฝังสมอบกและชุดยึดโยง	1,890.00	17,010.00
7	1,535	เมตร	ติดตั้งพาดลวดเหล็ก ขนาด 50/7	2.40	3,684.00
8	2	ชุด	ติดตั้งสายต่อลงดิน	839.92	1,679.84
9	26	อัน	ติดตั้งเหล็กประกบข้าง	61.00	1,586.00
10	78	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	161.00	12,558.00
11	108	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	54.00	5,832.00
12	47	ตัน	ชุดหลุมปักเสา ขนาด 12 เมตร	1,789.00	84,083.00
13	20	ท่อน	ติดตั้งคอน	267.25	5,345.00
14	4	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	146.20	584.80
15	880	เมตร	ค่าแรงตัดต้นไม้	5.65	4,972.00
รวม					172,119.64
แผนกหม้อแปลงภายนอก					
1	1	ชุด	ติดตั้งสายต่อลงดิน	839.00	839.00
2	4	อัน	ติดตั้งเหล็กประกบ	60.00	240.00
3	1.05	ลบ.ม.	เทโคนเสาดันหม้อแปลง	2,443.00	2,565.15
4	2	ท่อน	ติดตั้งคอน	267.25	534.50
5	2	ชุด	ติดตั้งดริอปเอาท์	470.00	940.00
6	1	ชุด	ติดตั้ง LT สวิตช์	163.03	163.03
7	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 30 KVA	3,020.00	3,020.00
รวม					8,301.68
แผนกร้อยกรองแรงต่ำ					
1	900	เมตร	ร้อยกรองสายแกรนเหล็ก ขนาด 50 ค.มม.	1.83	1,647.00
2	2,300	เมตร	ร้อยกรองสายแรงต่ำ ขนาด 50 ค.มม.	1.83	4,209.00
3	20	ตัน	ร้อยกรองเสา ขนาด 8 เมตร	530.00	10,600.00
4	2	ตัน	ร้อยกรองเสา ขนาด 9 เมตร	605.00	1,210.00
รวม					17,666.00

แผนกแรงต่ำภายนอก					2/2
1	900	เมตร	ติดตั้งพาดสายแกรนหลัก ขนาด 50/7 ค.มม.	2.85	2,565.00
2	4,120	เมตร	ติดตั้งพาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ค.มม.	2.95	12,154.00
3	96	อัน	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย	159.07	15,270.72
4	14	ต้น	ชุดหลุมฝังสมอบกและชุดยึดโยง	1,889.00	26,446.00
5	4	ชุด	ติดตั้งสายต่อลงดิน	839.92	3,359.68
6	83	อัน	ติดตั้งแร็ค	350.70	29,108.10
7	13	ต้น	ชุดหลุมปักเสา ขนาด 9 เมตร	1,540.00	20,020.00
8	6	ชุด	ติดตั้งสล็อตฟ้าแรงต่ำ	146.20	877.20
9	800	เมตร	ค่าแรงตัดต้นไม้	5.65	4,520.00
รวม					114,320.70
รวมเป็นเงิน					312,408.02
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					21,868.56
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					334,276.58
สามแสนสามหมื่นสี่พันสองร้อยเจ็ดสิบหกบาทห้าสิบแปดสตางค์					
4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)					
4.1 ตามอนุมัติ จ.1 ภว.(กป.) 756/2560 ลว. 2 มิถุนายน 2560					
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)					
5.1 นายจิตรกร ปัญญามี ชผ.บด.กฟส.ภว.					
5.2 นายชูพงษ์ ประจันตะเสน ชผ.บง.กฟส.ภว.					
5.3 นายมงคล กลมเกลียว พชง.6 ผกป.กฟส.ภว.					